
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2015 N~341-па

Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения
образования Межшкольного информационно-методического центра

Здвинского района

в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N~ 273 «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января
1996 года N~ 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", действующим
законодательством Российской Федерации.

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального казенного
учреждения образования Межшкольного информационно-методического
центраЗдвинского района.

2. Руководителю муниципального казенного образовательного
учреждения Межшкольного информационно-методического центра
Здвинского района Пушкину С.А. произвести регистрацию Устава
муниципального казенного? учреждения образования Межшкольного
информационно-методического центра Здвинского района в Межрайонной
инспекции Федеральной налоговой службы N~5 по Новосибирской области

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Здвинского района от 19.12.2011 N~ 487-па «Об утверждении Устава
муниципального казенного образовательного учреждения Межшкольного
информационно-методического центра Здвинского района».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления образования администрации Здвинского района Данилко Е.Ю.

М.И. Колотов


	Page 1
	Titles
	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

	Images
	Image 1



